
КОСІВСЬКА РАЙОННА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ КОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

СТАРОКУТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СТАРОКУТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 
 

26.03.2019                                   с. Старі Кути                                    № 24-к/тр 
                                                                                                                                 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2018-2019 навчальному році  

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 6 жовтня 2010 р. № 930, на підставі рішення атестаційної комісії 

Старокутської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів від 26.03.2019, протокол 

засідання № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. БЛИЗНЮК Оксані Дмитрівні, керівнику гуртка, встановити 11-й 

тарифний розряд. 

2. ДЕМЧУК Галині Богданівні, вчителю української мови і літератури, 

присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

3. САВЧУКУ Михайлу Васильовичу, вчителю фізичної культури, 

встановити 11-й тарифний розряд. 

4. САВЧУКУ Михайлу Васильовичу, керівнику гуртка, встановити 12-й 

тарифний розряд. 

 

 

Директор школи  ______________ Н.В.Осьманович 

  (підпис)  
          


